
 

 

 

２０１４年８月６日 

イオンプロダクトファイナンス株式会社 

 

北大阪支店開設のご案内 

 

 平素はイオンプロダクトファイナンスに格別のご高配を賜り、誠にありがとうございま

す。 

下記の通り弊社 新規支店を開設いたしました。 

 

【北大阪支店】 

 １．所在地   〒５６７－０８８８ 

         大阪府茨木市駅前３丁目２番２号 晃永ビル３階 

 ２．開設日   平成２６年８月６日（水） 

 

今後とも倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

NEWS RELEASE 


